COINMMACOBAHO
Hayanb”k OMHIK
TkaueHko O.B.

PacnucaHune 3aK3aMeHOB 419 acCNMPaHTOB
3 Kypca (o4Has opma 06yyeHUS)

AducunnnnHa

Mukpoburonorus
MNapasnTonoruns

TexHoNorna MACHbIX, MOJIOY-
HbIX /1 PbIGHLIX NPOAYKTOB W
XO0NOA4MNbHbIX MPON3BOACTB
[Mpoueccbl M annapaTbl NuU-
LL|eBbIX NPOU3BOACTB
TexHonorns un TOBapoBefde-
HVe MNULEBbIX MPOLYKTOB
(hyHKUMOHaNLHOTO U cnewma-
NIN3MPOBAHHOI0  Ha3Ha4YeHus
1 06LLECTBEHHOIO NUTAHNA
TexHonorna n cpefcrea Me-
XaHW3auumn CeibCKOro Xo03sii-
CTBa

ANeKTPOTEXHONOINN W 3NEK-
TpoobopyaoBaHue B Ceflb-
CKOM X03ACTBe

TexHoMornm n cpefcTea Tex-
HUYECKOro 06CNy>XMBaHUA B
Ce/IbCKOM XO03ACTBe
Arponecomenuopauus,  3a-
WMTHOE flecopasBefieHne U
03e/leHeHue HaCeNeHHbIX
MYHKTOB, NIeCHble MNOXapbl W
6opbba ¢ HUMK

Menvopauus, pekynbTmeaums
N 0XpaHa 3eMeflb

Obuiee 3emnefenve

PacTeHneBoAcCTBO

Cenekumss m CeMEHOBO/ACTBO
CENbCKOXO03AMCTBEHHbIX pac-
TEHUN
[1nopoBOACTBO,
CTBO

3aumra pacTeHuUi

BMHOTpagap-

®.N.0
npenogasartens
NapnoHosa O.C.
KpacHukos A.B.
['vpo T.M.

Pyauk &.4.

HenoBuHHbIX H.B.

Masnos N.U.

EpoweHko T.I.

CadhoHoB B.B.

lNpoe3pgos IN.H.

[eHuncos K.E.

Con104,0BHNKOB
ATl

Hapywes B.b.
TkayeHko O.B.

PabyLwKunH HO.b.

Ecbkos U.4.

Lata

30.11
21.11
01.12

27.11

30.11

27.11

29.11

30.11

28.11

28.11
30.11
29.11
04.12
29.11

29.11

Bpewms

12:00
10:10
08:30

12:00

12:00

10:10

10:10

10:10

08:30

13:40

13:40

13:40

09:00

10:10

13:40

Ayantopusa

339 YK Ne3
C-231 ¥KNe3
124 YK Ne3

332 YK Ne3

218 YK Ne3

140a YK Ne2

205 YK Ne2

202 YK Ne2

337 YK Ne 2

610 YK Nel
603 YKNel
702 ¥K Nel
905 ¥YKNel
510 YK Nel

430 YKNel



[unarHoctuka 6ose3Hein u Te-
panus >XMBOTHbIX, NaTOMOr s,
OHKOMOrMst U Mopgonorus
XXMBOTHbIX

BeTepuHapHasd MUKpo6uono-
rns, BUPYCOMOrns, 3MM300To-
Norus,, MUKOMIOTUS C MUKO-
TOKCMKO/MIOTUEA N UMMYHO/O-
rus

BeTepuHapHas  caHuTapus,
3Konorus, 300rMrneHa n Be-
TepUHapPHO-CaHMTapHas  3Kc-
nepTm3a

BeTepuHapHoOe aKyLLIepcTBO U
OMOTEXHMKA  PenpoayKummn
XXMBOTHBbIX
KopmonpoussoacTBO, KOPM-
neHue C.-X. YXMBOTHbIX U
TEXHO/Or st KOPMOB

UacTHast 300TEXHUS, TEXHO-
norvs  nNpousBOACTBa Mpo-
AYKLMN XXMBOTHOBOACTBA
OKOHOMMKA U ynpaBfeHune
HapOAHbIM X035I1ICTBOM
3eM1eyCTPOICTBO, Kagactp U
MOHWUTOPUHT 3eMefb

MeToabl  McCnefoBaHWiA B
3Konormmn

CanayTtuH B.B.

Aronsuos B.A.

KpuseHko [.B.

Cemusonoc A.M.

MockaneHko C.I1,

3abenvHa M.B.

AnekcaHapoBa
NA.
Tapbaes B.A.

Cepreesa N.B.

28.11

26.11

29.11

29.11

27.11

29.11

28.11

28.11

30.11

09:00

10:10

10:10

08:30

10:10

08:30

13:40

11:20

10:10

C-129¥YKNe3

C-281 Y KNe3

C-245 YK Ne3

C-35 YK Ne3

410 YKNe3

303 YK Ne 3

245 YK Nel

535 YK Nel

338 YK Nel



